平成31年1月25日

各 位

株式会社 宮崎銀行

 農業法人株式会社夢逢いファームと宮崎県総合農業試験場との

  「協働事業に関する覚書」締結について

株式会社宮崎銀行（頭取 平野 亘也）が設立した株式会社夢逢いファーム（代表取締役

梅﨑 裕一）と宮崎県総合農業試験場は、宮崎の農業の成長・発展を図るため、下記のとおり

「協働事業に関する覚書」を締結しますのでお知らせいたします。

当行は、地元農業の振興を通じて地域経済の活性化に貢献すべく挑戦してまいります。

記

以 上

名  称： 宮崎県総合農業試験場

代表者： 場 長  甲斐 典男

所在地： 宮崎市佐土原町下那珂5805番地

締 結 者

名  称： 株式会社夢逢いファーム

代表者： 代表取締役 梅﨑 裕一

所在地： 宮崎市大字富吉4141番地2

事業の概要

夢逢いファームは、宮崎市のアボカド農場に続き、今般新たに高鍋町にて

農業を展開します。高鍋農場では、まずキウイフルーツ（ヘイワード種）の

生産からスタートし、今後、宮崎県の農業の将来に向けた有望品目の

栽培等に取り組みます。

本覚書締結を通じて、農業の生産性向上と持続的発展を図るため様々な

試験研究や革新的技術開発に取り組む宮崎県総合農業試験場と協働し

新たな農業のビジネスモデルづくりに取り組んでまいります。

締 結 内 容

1． 本県農業の将来に向けた有望品目の探索及び栽培技術に関する研究

2． 平地における効率的な大規模経営に関する研究

3． その他上記の実施のために必要な事業

締 結 日 平成31年1月25日（金）

Ｍ ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ
The Miyazaki Bank, Ltd.

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 地方創生部

担当：岩下

℡：0985-32-8227